Expens primo maledictus est
a deo. Genesis. iij.

Postea terra ad penam homi-
nis unde dicitur maledicta terra in
ope tuo. Genesis. iij.

Cayn post mortem fratris sibi dic-
tum est maledictus super terram et maledic-
tus eris Genesis. iij.

Sacerdotibus ait dominus maledicti
maledictibus vobis.

Ficus habes folia sine fructu a domino ma-
ledicta est et statim aruit Math. xxi

Davit. iij. ait in oratione stillavit super
nos maledictio et detestatio quod de
peccatoribus intelligendum est. quibus dicitur
ite maledicti in ignem Math. xxv

De maledictione hominis.

De maledixit chanaan nepo-
ti suo propter cham patrem eius
qui nudavit ceteris fratribus
nudaavit. Gen. ix.

Et potest detractoribus adaptari
inter verba benedictionis que dixit isaac
iacob filio suo ait que maledixerit tibi
sit ille maledictus. Gen. xxv.

In leuitico. xx. dicitur que maledixerit
patrem aut matrem morietur.

Multas maledictiones posuit moy-
ses in eos qui transgrediuntur divina
mandata sibi tradita sicut dicitur.

Deutero. xxvi.

Helpezus maledixit pueris sibi illi
denabus et dicentibus ascend ealue
et a duobus versis lacerati sunt. iij.
Regum. ij.

Cum iudas machabeus obsideret quod-
dam presidium illi qui supra erant male
dicebant ei. ij. Machabeorum. x.

Saul revolvens persequi philiste-
os ait maledictus qui comedit panem

non usque ad vespertam donec blasphemet de
inimicis meis. i. Regum. xij.

Mali hominis maledictio sicut sibi
nimitte inter epulas et pocula malitia
cebant ab ymalech. Judicum. ix.

Demei predebat egredies et male
dicebat david. ij. Regum. xvi.

Et mittebat lapides contra eum
Arguebant iudei paulum dicentes sum-
mum sacerdotem maledictus est ipse qui
sabat se dicens nesciebam frater quod princeps
est sacerdotum. Actuum. xxij.

De bonis et malis simul.

Empore noe omnes commu-
niter mali fuerunt. Omnis quippe
peccato corruerat via super
terram. Genesis. vi.

Noe tamen iustus erat. Unde de eo
dixit deus. Te vidi iustum coram me in
generatione hac Genesis. vij.

Et ideo ipse et sui salvati fuerunt
In duabus civitatibus sodomorum non fu-
erunt quatuor iusti et per consequens
multi mali. Genesis. xvij.

Loth tamen iustus inter eos habitavit
Genesis. xix.

Inter omnes fratres ioseph non erant
nisi duo tamen qui eum salvare cupiebant
scilicet ruben et iudas unde male pro-
luerunt contra eum et venderunt eum
Genesis. xxxvij.

Apparuit dominus moyse in terra ma-
diã quoniam oves ietro pascebat Exodus. ij.

Moyse misit duodecim explora-
tores ad terram promissionis et inter
eos tantum duo boni erant scilicet iosue et
caleph. Numeri. xij.